

Darłowski Ośrodek Kultury w gronie grantobiorców!

written by Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej | 20 lipca 2021



Konkurs grantowy
Konwersja cyfrowa domów kultury
WYNIKI NABORU

PONAD
84
TYS. ZŁ

DARŁOWSKI
OŚRODEK KULTURY
W GRONIE
GRANTOBIORCÓW!

NARODOWE CENTRUM KULTURY ROZSTRZYGNĘŁO NABÓR WNIOSKÓW W KONKURSIE GRANTOWYM REALIZOWANYM W RAMACH PROJEKTU KONWERSJA CYFROWA DOMÓW KULTURY

Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda pozyskał grant na kwotę 84.100,00 zł.

Narodowe Centrum Kultury [rozstrzygnęło nabór wniosków w konkursie grantowym realizowanym w ramach projektu Konwersja cyfrowa domów kultury.](#)

Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda znalazł się w gronie szczęśliwców i dołączył do listy 200 domów, centrów i ośrodków kultury z całej Polski, do których trafi ponad 26 mln złotych przeznaczonych na wyposażenie w kompetencje i umiejętności związane z edukacją kulturalną i animacją kultury w formie cyfrowej oraz doposażenie w niezbędny sprzęt.

- Ogromnie cieszy nas ta wygrana. Oczywiście wzbogacimy się o nowe sprzęty w ramach pozyskanych środków, mamy szansę na wewnętrzny lifting czy sprzętową rewitalizację, dodatkowo zyskamy nowe doświadczenia i wiedzę. Ale to nie jedyne korzyści i radość jaka z tego płynie. Niezwykle budującym i uskrzydlającym jest to, że udało się przebić wśród tak dużej konkurencji i kolejki po grant - a nadmienię, że walczyliśmy z 1221 innymi wnioskami. To wspaniała informacja i mega, mega mobilizacja - komentuje Magda Burduk.

Ogromne słowa uznania i podziękowania należą się **Robertowi Gorgolowi**, który to przygotował i złożył ten wniosek, walcząc w Narodowym Centrum Kultury o kasę dla

kultury w Darłowie. Złożony przez niego wniosek pn. **Od analogi do cyfry** – zakłada zakup nowoczesnego sprzętu oraz cykl szkoleń dla kadry zajmującej się edukacją i animacją działań kulturalnych w naszej placówce. Wszystko to w efekcie ma przynieść korzyści naszej, lokalnej społeczności.

Darłowski Ośrodek Kultury uzyskał 90 pkt na 100 możliwych a tym samym uplasował się na 51 miejscu szczęśliwców, którzy ten kulturalny grant zdobyli.

Więcej na ten temat wraz z listą szczęśliwych grantobiorców: <https://www.nck.pl/dotacje-i-stypendia/dotacje/granty/konwersja-cyfrowa-domow-kultury/aktualnosci/wyniki-naboru-do-konkursu-grantowego>

Projekt *Konwersja cyfrowa domów kultury* finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 3.2 „Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej” III Osi Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.